MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 14, DE 26 DE JUNHO DE 2020

Altera a composição da Comissão de frequência

docente.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas

atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 4ª Sessão Ordinária,

realizada em 26 de junho de 2020,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º – Alterar a composição da Comissão de frequência docente, criada pela

Resolução nº 22, de 29 de março de 2019:

Álvaro Luis Martins de Almeida Nogueira (Presidente)

Daniel Guilherme Gomes Sasaki

Francisco de Assis Bandeira Alves

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

		2020-06-29T12:46:10-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO